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DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWE]J
‘W RADOMIU

Radom, dnia 17 kwietnia 1979 r. Nr 3 Poz.: 8 — 10

TRESC

dokonania odstgpstw od uproszczonego planu zagos-
podarowania przestrzennego gminy Kozienice, sporza-
dzonego na lata 1975—1980.

10 — Zarzadzenie Nr 4/79 Naczelnika Miasta 1 Gminy
w Lipsku z dnia 12 kwietnia 1979 r. w sprawie doko-
nania odstgpstw od ogdlnego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lipska, sporzadzonego na lata
1973—4990.

Cze¢s$¢ 11. Zarzadzenia

g — Zarzadzenie Nir 13/79 Wojewody Radomskiego z dnia
31 marca 1979 r. w sprawie utworzenia obwodéw la-
sOw nie stanowigcych wtlasnosci Panstwa.

9 — Zarzadzenie Nr 2/79
iw Kozienicach z dnia

Naczelnika Miasta 1
14 luitego 1979 r.

Gminy

W sprawie
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ZARZADZENIE Nr 13/79
WOJEWODY RADOMSKIEGO

z dnia 31 marca 1979 r.

w sprawie utworzenia obwodoéw lasow nie stanowiacych wlasnosci Panstwa

Na-podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r.
o zagospodarowaniu laséw nie stanowigcych wtlasnosci Pan-
stwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283), na wniosek Dyrektora Okre-
gowego Zarzadu Lasow Panstwowych w Lodzi
w pismie z dnia 26 stycznia 1979 r.

zawarty
znak: P-4/7704/1/79
zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ na terenie wojewodztwa radomskiego
44 obwody samodzielne i 2 obwody mieszane laséw nie
stanowigcych wtasnosci Panstwa okreSlone w zataczniku
do zarzadzenia.

§ 2 Traci moc zarzadzenie Nr 46/76 Wojewody Radom-
skiego z dnia 24 lipca 1976 r. w sprawie utworzenia obwo-

déw lasow nie stanowiacych wtlasnosci Panstwa (Dz. Urz.
WRN w Radomiu Nr 5, poz. 14).

§ 3. Wykonanie zarzadzenia porucza si¢ Dyrektorowi
Wydziatu Rolnictwa, Le$nictwa i Skupu Urzedu Wojewodz-
kiego w Radomiu.

§ 4. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urze-
dowym Wojewddzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojewoda Radomski: R. Mackowski

Zatacznik do zarzadzenia Nr 13/79

Wojewody Radomskiego z dnia
31 marca 1979 r.
WYKAZ OBWODOW LASOW NIE STANOWIACYCH WEASNOSCI PANSTWA
POLOZONYCH NA TERENIE WOJEWODZTWA RADOMSKIEGO
Pow. le$ Obsada
Nazwa obwodu . Z\())Vdezesl?: osobowa * Obsada
lub le$nictwa Urzad: Miasta ¢ tYJ w obwodzie osobowa
. Miasta i Gmi wg stanu . .
Lp. OZLP Nadlesnictwo /0 ohwodzie Gla's a 1 Gminy 31 X177 1. camo.  Wobwodzie
4 miny . mieszanym
mieszanym w ha dzielnym
1 2 3 4 B 6 7 8
1 Lodz Dobieszyn Magnuszew MAGNUSZEW 1493 1
Grabow GRABOW 1521 1
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Razem

Lodz

Dziennik Urz¢dowy Wojewodzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1979 r.

Dobieszyn

Grojec

Brzoéza

Glowaczow

Stromiec

Biatobrzegi

Chynow

Zalesie
Widczoruda

Michatow

Mata Wie$

Mogielnica
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GLOWACZOW — cze$é

wsie:

Podmieséie, Brzoza, Adamoéw,
Maciejowice, Sewerynow, Wol-
ka Brzozowa, Cecyiowka, Ma-
rianow, Stanistawow, Ursynow,
Ohodkéw, Lezenice, Michatow,
Rogozek

GLOWACZOW — czesé

wsie:

Glowaczoéw, Cecyiowka, Cmie-
low, Henrykow, Jasieniec, Lipa,
Mariampod, Monioehy, Dab-
rowki Gr., Grabnowola, Kol.
Ignacowka, Studzianki Pancer-
ne, Bobrowniki, Klementynow,
Kos$ny, Lipska Wola, Lukawa,
Lukawska Wola, Miejska Dab-
rowa, Studnie, Zieleniec, Staw-
ki, Helenow

STROMIEC
BLOTNICA

BIALOBRZEGI

CHYNOW

WARKA — cze$é

Wsie:

Ostrowek, Magaerowa Wola,
Klonowa Wola, Hornigi, Gaski
Dg¢bnowola, Przylot, Ostroteka,
Goséniewite, Piaseczno, Nowa
Ostrotgka, Kalina, Niwy Ostro-
t¢ckie, Pilica, Stara Warka,
Windary

GROIJEC
PNIEWY

JASIENIEC

WARKA — czgséé

wsie:

Miehalczew, Murowanka, Las-
ki, Debowka, Wichradz, Opoz-
dzew, Grzegorzewice, Biskupi-
ce, Wrbciszew, Wola Palczew-
ska, LeChanice, Palczew, Bon-
cza, Michatow, Brankow

BELSK DUZY
BLEDOW

MOGIELNICA
GOSZCZYN
PROMNA

1203

1200

764
650

701

7237

1162
615

416

793

184
360

116
314

601
77
372
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1 2
%
Razem

3. Lodz
Razem

4 Lodz
Razem

5 Lodz
Razem

¢ Lodz

Razem

Dziennik Urz¢edowy Wojewddzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1979 r.

Grojec

Kozienice

Kozienice

Radom

Radom

Przysucha

Przysucha

Skarzysko

Skarzysko

Wysmierzyce
Nowe Miasto
Radzanow

Sieciechow

Kozienice

Pionki

Jastrzebia

Jedlinsk

Przytyk
Potworow
Skaryszew
Gozd

Kowala

Klwow
Odrzyw 6t
Wieniawa
Borkowice
Przysucha
Rusinéw
Gielniow
Drzewica

Gowarczow

I1za

Szydtowiec

Chlewiska

WYSMIERZYCE
NOWE MIASTO

RADZANOW

SIECIECHOW
GNIEWOSZOW

KOZIENICE

PIONKI

GARBATKA-LETNISKO

M. PIONKI

JASTRZEBIA

JEDLNIA-LETNISKO

ZAKRZEW
JEDLINSK
M. RADOM

PRZYTYK
POTWOROW
SKARYSZEW
GOZD

KOWALA
ORONSKO
WOLANOW

KLWOW
ODRZYWOL
WIENIAW A
BORKOWICE
PRZYSUCHA
RUSINOW
GIELNIOW
DRZEWICA

GOWARCZOW

ILZA
WIERZBICA
SZYDLOWIEC
JASTRZAB
MIROW

CHLEWISKA

1974
1352

906
9742

394
647

1249

582
918
16

3806

994
359

571
981
101

829
965
1152
616

382
436
432

7818
1650
2195
634
1598
1306
2121
2354
2007
672
14537
675
197
704
539

138

2191

4444

14
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Str. 4 Dziennik Urz¢dowy Wojewoddzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1979 r. Nr 3/8,9

1 2 3 4 5 6 7 8
7  Loédz Zwolen Przytek PRZYLEK 1278 1
Policzna POLICZNA 969 —
Tczéw ZWOLEN 1465 1
TCZOW 468
Solec n/Wista SOLEC n/Wisla 1350 1 —
Chotcza CHOTCZA 1080 1
Ciepielow CIEPIELOW 1127 1 —
Lipsko LIPSKO 1185 1 —
Sienno SIENNO 2037 1 —
Kazanéw KAZANOW 515 1 _
RZECZNIOW 443
Razem Zwolen 11917 9
OVZL,P Ilo§¢ obwodow samodzielnych
Lodz i— 44 59504 51 2 sit
Ilo$¢ obwodow mieszanych
-2
9

ZARZADZENIE Nr 2/79
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KOZIENICACH

z dnia 14 lutego 1979 r.

w sprawie dokonania odstepstw od uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kozienice,
sporzadzonego na lata 1975—1980

Na podstawie § 11 uchwaly nr 148 Rady Ministrow cach do udostgpnienia zainteresowanym przegladania wy-
z dnia 9 lipea 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzadzania, mienionych w § 1 zalacznikow z zachowaniem przepisow
uzgadniania- i zatwierdzania miejscowych planéow zagospo-
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135)
oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrazonej w pismie
z dnia 26 stycznia 1979 r. znak: PP-830/1/79 zarzadza sig, poz. 91) i udzielania im odpowiednich informacji.
co nastepuje:

ant. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowa-

niu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr lii, poiz. 67 i Nr 16,

§ 3. Wykonainie zarzadzenia porucza si¢ Wydziatlowi
§ 1. Dokonuje si¢ zmian ustaled uproszczonego planu Gospodarki Terenowej i Ochrony Srodowiska Urzedu Mia-
zagospodarowania przestrzennego gminy Kozienice, zatwier-
dzonego. zarzadzeniem nr 69/74 Naczelnika Powiatu w Ko-
zienicach z dnia 27 grudnia 1974 r., dotyczacych przezna- § 4. Zmiany.wprowadzone do planu, o ktérych mowa

czenia terenéw we wsi Katarzynéw na cele budownictwa wo§

sta 1 Gminy w Kozienicach.

) ) ) A ) ) I, uzyskuja moéc powszechnie obowiazujaca z dniem
jednorodzinnego, objgtego wojewodzkim planem rozwoju

budownictwa jednorodzinnego, zgodnie z rysunkiem i teks-
tem planu stanowigcymi zataczniki nr 1 i 2 do niniejszego
zarzadzenia,* zarejestrowanymi w ksigdze ewidencyjnej
Wojewoddzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Rado-
miu pod nr 99/79.

ogloszenia niniejszego zarzadzenia w Dzienniku Urz¢dowym

Wojewddzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§ 2. Zobowiazuje si¢ Wydzial Gospodarki Terenowej Naczelnik Miasta i Gminy: J. Pajak
i Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta i Gminy w Kozieni- *) Zatacznikow nie oglasza sie.
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ZARZADZENIE Nr 4/79
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W LIPSKU

z dnia 12 kwietnia 1979 r.

w sprawie dokonania odstepstw od ogélnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lipska,
sporzadzonego na lata 1973—1990

Na podstawie § 11 uchwaly nr 143 Rady Ministrow
z dnia 9 iipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzadzania,
m.jadniania i zatwierdzania miejscowych planéw zagospo-
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135)
oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrazonej w piSmie
z dnia 11 kwietnia 1979 r. znak: WBP-1I-8385/6/79 zarzadza
si¢, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian ustalen ogoélnego planu zagos-
podarowania przestrzennego miasta Lipska, zatwierdzonego
uchwalg nr 111/U164/73 Prezydium Wojewddzkiej Rady Na-
rodowej w Kielcach z dnia 10 stycznia 1973 r., dotyczacych
Przeznaczenia na budownictwo jednorodzinne i zagrodowe
terenéw potozonych w Lipsku przy ul. Stonecznej, zgodnie
z rysunkiem i tekstem planu stanowigcymi zataczniki nr 1
i 2 do niniejszego zarzadzenia,* zarejestrowanymi w ksig-
f-e ewidencyjnej Wojewoddzkiego Biura Planowania Prze-
i 'ennego w Radomiu pod nr 8322/9/1/79.

§ 2. Zobowiazuje si¢ Referat Gospodarki Terenowej
i Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta i Gminy w Lipsku
do udostegpnienia zainteresowanym przegladania wymienio-
nych w § 1 zalacznikéw z zachowaniem przepisow art. 23,
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16,
poz. 91) i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie =zarzgdzenia, porucza si¢ Referatowi
Gospodarki Terenowej i Ochrony Srodowiska Urzedu Mia-
sta i Gminy w Lipsku.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o ktéorych mowa
w § 1, uzyskuja moc powszechnie obowigzujaca z dniem
ogloszenia niniejszego zarzadzenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Naczelnik Miasta i Gminy: wz. J. Mirowska
*) Zaltacznikow nie ogtasza sig.
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REDAKCJA 1 ADMINISTRACJA: URZAD WOJEWODZKI W RADOMIU

Prenumerata: roczna — 18 zti podlroczna — 10 zl. Wptlaty. Urzed
Wojewddzki w Radomiu — Wydzial Budzetdéwo-Gospodarczy <Naro-
dowy Bank Polski Oddziat Wojewo6dzki w Radomiu Nr 67003-1153-224

LZGraf. Z-d Nr 2 Zam. 738/79 800 egz. A4 Cena 1,50 zt
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Dziennik Urzedowy Wojewoddzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1979 r.

ul. Zeromskiego 53
26-600 Radom



